



ΣΩΚΡΑΤΗΣ Δ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & ΥΙΟΣ Α.Ε.

ΑΡ. ΜΗΤΡΩΟΥ Α.Ε. 8349/06/Β/86/02

5<sup>ο</sup> χλμ Εθν. Οδού Θεσ/νίκης - Κατερίνης (Θεσσαλονίκη)

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ 01 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2011 ΕΩΣ 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011

(δημοσιευόμενα βάσει του κν.2190/20, άρθρο 135 για επιχειρήσεις που συντάσσουν ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, ενοποιημένες και μη, κατά τα ΔΠΧΑ)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΣΩΚΡΑΤΗΣ Δ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & ΥΙΟΣ Α.Ε.. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την εταιρία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της εταιρίας, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση ελέγχου του ορκωτού ελεγκτή λογιστή.

**Αρμόδια Υπηρεσία - Νομαρχία:** Υπουργείο Ανάπτυξης - Διεύθυνση Α.Ε. και πίστωσης  
**Διεύθυνση διαδικτύου:** www.yalco.gr  
**Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου:** Δημήτριος Σ. Κωνσταντίνου / Πρόεδρος - Εκτελεστικό Μέλος  
Καλλιόπη - Αναστασία Κωνσταντίνου / Αντιπρόεδρος - Εκτελεστικό Μέλος  
Σωκράτης Δ. Κωνσταντίνου / Δ/νων Σύμβουλος - Εκτελεστικό Μέλος  
Βίκτωρας Πιζάντε / Εκτελεστικό Μέλος  
Γεώργιος Α. Μακρής / Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος  
Ιωάννης Α. Βεζύρογλου / Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος  
Αμεντέο Οντόνι / Ανεξάρτητο Μη Εκτελεστικό Μέλος

**Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο**

**των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων:** 23 Μαρτίου 2012

**Ορκωτός ελεγκτής λογιστής :**

**Ελεγκτική εταιρεία :**

**Τύπος έκθεσης ελέγχου ελεγκτών :**

Αντώνιος Δ. Μάρκου  
Deloitte Χατζηπαύλου Σοφιανός & Καμπάνης Α.Ε.  
Με σύμφωνη γνώμη - Θέματα έμφασης

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ

ποσά εκφρασμένα σε €

|                                                                                                                           | Ο ΟΜΙΛΟΣ              |                       | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ            |                       |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
|                                                                                                                           | 1/1-31/12/2011        | 1/1-31/12/2010        | 1/1-31/12/2011        | 1/1-31/12/2010        |
| <b>Λειτουργικές δραστηριότητες</b>                                                                                        |                       |                       |                       |                       |
| Κέρδη/ (ζημιές) προ φόρων                                                                                                 | (5.601.153,31)        | (8.739.458,40)        | (5.448.380,39)        | (11.096.101,02)       |
| Πλέον/ μείον προσαρμογές για:                                                                                             |                       |                       |                       |                       |
| Αποσβέσεις                                                                                                                | 1.491.131,12          | 1.488.008,98          | 1.427.156,36          | 1.406.171,88          |
| Προβλέψεις                                                                                                                | 210.732,47            | 2.225.688,03          | 179.019,16            | 2.232.857,62          |
| Συναλλαγματικές διαφορές                                                                                                  | 195.690,14            | 139.069,13            | 10.446,76             | 4.819,42              |
| Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας                                                  | (114.747,57)          | 335.493,31            | (211.105,58)          | 2.623.816,78          |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα                                                                                         | 2.697.144,10          | 1.930.047,67          | 2.565.709,85          | 1.798.928,05          |
| Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες |                       |                       |                       |                       |
| Μείωση/ (αύξηση) αποθεμάτων                                                                                               | 1.735.847,12          | 2.601.359,58          | 1.444.728,73          | 2.158.627,58          |
| Μείωση/ (αύξηση) απαιτήσεων                                                                                               | 3.297.310,31          | 3.604.367,45          | 3.402.182,21          | 3.127.440,62          |
| Μείωση/ (αύξηση) υποχρεώσεων (πλην δανειακών)                                                                             | 1.511.321,54          | (2.819.354,80)        | 1.895.344,34          | (1.610.044,26)        |
| Μείον:                                                                                                                    |                       |                       |                       |                       |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα                                                                            | 2.568.013,23          | 1.856.992,50          | 2.436.578,98          | 1.728.322,76          |
| Καταβληθέντοι φόροι                                                                                                       | 104.353,27            | 470.717,27            | 103.426,59            | 448.423,93            |
| <b>Σύνολο εισροών / (εκροών)</b>                                                                                          | <b>2.750.909,42</b>   | <b>(1.562.488,82)</b> | <b>2.725.095,87</b>   | <b>(1.530.230,02)</b> |
| <b>Επενδυτικές δραστηριότητες</b>                                                                                         |                       |                       |                       |                       |
| Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων                                                         | --                    | (23.586,45)           | --                    | (1.876.424,90)        |
| Εισπράξεις από πώληση θυγατρικών, επενδυτικών τίτλων (μετοχών)                                                            | --                    | 1.585.615,80          | --                    | 1.592.843,99          |
| Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων                                                                                | (1.176.988,56)        | (349.497,72)          | (1.169.614,72)        | (311.232,04)          |
| Εισπράξεις από επωρηγήσεις παγίων επενδύσεων                                                                              | --                    | 1.216.633,00          | --                    | 1.216.633,00          |
| Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων                                                              | 2.574,00              | 84.227,96             | 2.574,00              | 57.319,00             |
| Τόκοι εισπραχθέντες                                                                                                       | 4.078,40              | 62.762,60             | 4.064,50              | 62.155,53             |
| <b>Σύνολο εισροών / (εκροών)</b>                                                                                          | <b>(1.170.336,16)</b> | <b>2.576.155,19</b>   | <b>(1.162.976,22)</b> | <b>741.294,58</b>     |
| <b>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</b>                                                                                      |                       |                       |                       |                       |
| Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια                                                                             | --                    | 228.622,31            | --                    | 2.243.219,43          |
| Εξοφλήσεις δανείων                                                                                                        | (2.718.660,05)        | --                    | (2.741.069,76)        | --                    |
| Μερίσματα πληρωθέντα                                                                                                      | (192.802,98)          | (534.475,44)          | (192.802,98)          | (534.475,44)          |
| Πώληση/ (Αγορά) ιδίων μετοχών                                                                                             | (8.139,66)            | (8.072,94)            | (8.139,66)            | (8.072,94)            |
| <b>Σύνολο εισροών / (εκροών)</b>                                                                                          | <b>(2.919.602,69)</b> | <b>(313.926,07)</b>   | <b>(2.942.012,40)</b> | <b>1.700.671,05</b>   |
| <b>από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)</b>                                                                              | <b>(2.919.602,69)</b> | <b>(313.926,07)</b>   | <b>(2.942.012,40)</b> | <b>1.700.671,05</b>   |
| <b>Καθαρή αύξηση/ (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα χρήσης (α) + (β) + (γ)</b>                                | <b>(1.339.029,43)</b> | <b>699.740,30</b>     | <b>(1.379.892,75)</b> | <b>911.735,61</b>     |
| <b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης χρήσης</b>                                                                    | <b>1.927.847,02</b>   | <b>1.251.996,04</b>   | <b>1.909.858,31</b>   | <b>998.122,70</b>     |
| Επίδραση συναλλαγματικών διαφορών                                                                                         | (3.826,55)            | (23.889,32)           | --                    | --                    |
| <b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης χρήσης</b>                                                                      | <b>584.991,04</b>     | <b>1.927.847,02</b>   | <b>529.965,56</b>     | <b>1.909.858,31</b>   |

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

1. Οι εταιρείες του Ομίλου με τις αντίστοιχες διευθύνσεις τους, τα ποσοστά με τα οποία ο Όμιλος συμμετέχει στο μετοχικό τους κεφάλαιο καθώς και η μέθοδος ενσωμάτωσής τους στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της χρήσης 2011, παρατίθενται αναλυτικά στην σημείωση 1 των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων.

2. Τα θέματα έμφασης συνίστανται : α) Λόγω των συσσωρευμένων ζημιών τα ίδια κεφάλαια είναι κατώτερα του ήμισυ του μετοχικού κεφαλαίου και συντρέχει λόγος εφαρμογής του άρθρου 47 του Ν.2190/1920, β) στο ότι οι βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις της εταιρίας είναι μεγαλύτερες από τις βραχυπρόθεσμες απαιτήσεις και με την έκδοση κοινού ομολογιακού δανείου, την 28 Φεβρουαρίου 2012, έγινε αναχρηματοδότηση των δανειακών υποχρεώσεων της εταιρείας καθιστώντας τις βραχυπρόθεσμες απαιτήσεις μεγαλύτερες από τις βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις. (Σημ. 2.1 και 13)

3. Οι ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις της Εταιρείας και των εταιριών του Ομίλου παρατίθενται αναλυτικά στην σημείωση 17 των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων.

4. Έχουν τηρηθεί οι ίδιες βασικές λογιστικές αρχές με την προηγούμενη χρήση 31/12/2010.

5. Επί των παγίων στοιχείων δεν υπάρχουν εμπράγματα βάρη.

6. Δεν υπάρχουν σημαντικές επιδικίες ή υπό διαιτησία διαφορές και αποφάσεις δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία της εταιρείας.

6α. Το ποσό των προβλέψεων που έχουν διενεργηθεί για κάθε μία από τις κάτωθι περιπτώσεις είναι :

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Ο ΟΜΙΛΟΣ   | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ   |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------|
| 1. Προβλέψεις για υποθέσεις που αναφέρονται στην παραπάνω περίπτωση 5):                                                                                                                                                                                                                                      | --         | --           |
| 2. Προβλέψεις για ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις :                                                                                                                                                                                                                                                            | 167.354,43 | 167.354,43   |
| 3. Λοιπές προβλέψεις που έχουν σχηματισθεί :                                                                                                                                                                                                                                                                 | --         | --           |
| 7. Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού την 31/12/2011 είναι για τον όμιλο 233 άτομα και για την μητρική 204 ενώ την 31/12/2010 ήταν 258 και 229 αντίστοιχα.                                                                                                                                              |            |              |
| 8. Τα λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους ανέρχονται την 31/12/2011 σε (6.055,25 €) ενώ την 31/12/2010 σε (85.414,77 €) και αφορούν συν/κες διαφορές μετατροπής ισολογισμών θυγατρικών εξωτερικού.                                                                                                          |            |              |
| 9. Τα ποσά των εσόδων και εξόδων σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής περιόδου και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων του Ομίλου και της Εταιρείας στη λήξη της τρέχουσας περιόδου που έχουν προκύψει από συναλλαγές της με τα συνδεδεμένα μέρη, όπως ορίζονται από το ΔΛΠ 24, είναι ως εξής: | Ο ΟΜΙΛΟΣΗ  | ΕΤΑΙΡΕΙΑ     |
| α) Έσοδα                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | --         | 438.177,64   |
| β) Έξοδα                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 183.100,00 | 279.427,66   |
| γ) Απαιτήσεις                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 218.752,14 | 1.001.730,35 |
| δ) Υποχρεώσεις                                                                                                                                                                                                                                                                                               | --         | 917.774,04   |
| ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης                                                                                                                                                                                                                                      | 760.099,84 | 607.799,31   |
| στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης                                                                                                                                                                                                                                                | --         | --           |
| ζ) Υποχρεώσεις προς διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης                                                                                                                                                                                                                                               | 70.130,00  | 37.632,00    |

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ

ποσά εκφρασμένα σε €

|                                                         | Ο ΟΜΙΛΟΣ             |                      | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ           |                      |
|---------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
|                                                         | 31/12/2011           | 31/12/2010           | 31/12/2011           | 31/12/2010           |
| <b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>                                       |                      |                      |                      |                      |
| Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία            | 19.221.827,28        | 19.505.162,69        | 17.546.412,00        | 17.716.537,84        |
| Επενδύσεις σε ακίνητα                                   | --                   | --                   | 1.512.321,94         | 1.568.025,28         |
| Άυλα περιουσιακά στοιχεία                               | 82.637,30            | 114.187,47           | 79.762,38            | 111.485,38           |
| Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία             | 180.663,20           | 139.918,69           | 1.484.547,67         | 1.443.732,15         |
| Αποθέματα                                               | 11.178.626,26        | 12.937.148,94        | 9.497.109,75         | 10.941.838,48        |
| Απαιτήσεις από πελάτες                                  | 19.012.862,94        | 21.921.907,67        | 17.998.678,46        | 20.692.273,91        |
| Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία                | 3.205.671,01         | 5.140.466,14         | 3.077.993,89         | 5.343.037,24         |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>                               | <b>52.882.287,99</b> | <b>59.758.791,60</b> | <b>51.196.826,09</b> | <b>57.816.930,28</b> |
| <b>ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ</b>                    |                      |                      |                      |                      |
| Μετοχικό Κεφάλαιο                                       | 8.178.804,40         | 8.178.804,40         | 8.178.804,40         | 8.178.804,40         |
| Λοιπά στοιχεία ιδίων κεφαλαίων                          | (7.565.143,47)       | (1.854.088,97)       | (7.303.276,64)       | (1.729.938,39)       |
| <b>Σύνολο ιδίων κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής (α)</b>   | <b>613.660,93</b>    | <b>6.324.715,43</b>  | <b>875.527,76</b>    | <b>6.448.866,01</b>  |
| Δικαιώματα μειοψηφίας (β)                               | 50.129,44            | 62.652,43            | --                   | --                   |
| <b>Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (γ) = (α) + (β)</b>           | <b>663.790,37</b>    | <b>6.387.367,86</b>  | <b>875.527,76</b>    | <b>6.448.866,01</b>  |
| Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις                    | 4.468.280,00         | 14.753.106,65        | 4.468.280,00         | 14.753.106,65        |
| Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις          | 3.968.289,82         | 3.990.906,35         | 3.878.737,69         | 3.999.513,94         |
| Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις                    | 34.880.468,74        | 27.206.813,00        | 33.176.541,06        | 25.496.545,82        |
| Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις                       | 8.901.459,06         | 7.420.597,74         | 8.797.739,58         | 7.118.897,86         |
| <b>Σύνολο υποχρεώσεων (δ)</b>                           | <b>52.218.497,62</b> | <b>53.371.423,74</b> | <b>50.321.298,33</b> | <b>51.368.064,27</b> |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ)</b> | <b>52.882.287,99</b> | <b>59.758.791,60</b> | <b>51.196.826,09</b> | <b>57.816.930,28</b> |

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

ποσά εκφρασμένα σε €

|                                                                                               | Ο ΟΜΙΛΟΣ       |                | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ     |                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|-----------------|
|                                                                                               | 1/1-31/12/2011 | 1/1-31/12/2010 | 1/1-31/12/2011 | 1/1-31/12/2010  |
| Κύκλος εργασιών                                                                               | 36.720.808,09  | 43.209.258,15  | 31.739.749,01  | 37.568.509,27   |
| Μικτά κέρδη/ (ζημιές)                                                                         | 13.368.770,46  | 15.066.382,28  | 11.532.644,37  | 13.182.739,74   |
| Κέρδη/ (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων                       | (2.908.087,61) | (6.757.717,58) | (2.886.735,04) | (6.866.112,48)  |
| Κέρδη/ (ζημιές) προ φόρων                                                                     | (5.601.153,31) | (8.739.458,40) | (5.448.380,39) | (11.096.101,02) |
| Κέρδη/ (ζημιές) μετά από φόρους (Α)                                                           | (5.709.382,58) | (8.899.965,82) | (5.565.198,59) | (11.239.558,49) |
| <b>Κατανεμόμενοι σε:</b>                                                                      |                |                |                |                 |
| -Ιδιοκτήτες μητρικής                                                                          | (5.696.859,59) | (8.900.101,60) | (5.565.198,59) | (11.239.558,49) |
| -Δικαιώματα μειοψηφίας                                                                        | (12.522,99)    | 135,78         | --             | --              |
| Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)                                                      | (6.055,25)     | (85.414,77)    | --             | --              |
| Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)                                        | (5.715.437,83) | (8.985.380,59) | (5.565.198,59) | (11.239.558,49) |
| <b>Κατανεμόμενοι σε:</b>                                                                      |                |                |                |                 |
| -Ιδιοκτήτες μητρικής                                                                          | (5.702.914,84) | (8.985.516,37) | (5.565.198,59) | (11.239.558,49) |
| -Δικαιώματα μειοψηφίας                                                                        | (12.522,99)    | 135,78         | --             | --              |
| Κέρδη/ (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή – βασικά (σε €)                                    | (0,4328)       | (0,6748)       | (0,4228)       | (0,8521)        |
| Προτεινόμενο μέρισμα ανά Μετοχή - (σε €)                                                      | --             | --             | --             | --              |
| Κέρδη/ (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων | (1.525.062,20) | (5.389.353,79) | (1.494.155,65) | (5.494.520,32)  |

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ

ποσά εκφρασμένα σε €

|                                                                                      | Ο ΟΜΙΛΟΣ            |                      | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ          |                      |
|--------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------------|---------------------|----------------------|
|                                                                                      | 31/12/2011          | 31/12/2010           | 31/12/2011          | 31/12/2010           |
| <b>Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης χρήσεως (01.01.2011 και 01.01.2010 αντίστοιχα)</b> | <b>6.387.367,86</b> | <b>16.277.851,55</b> | <b>6.448.866,01</b> | <b>18.593.527,60</b> |
| Κέρδη/ (ζημιές) χρήσεως μετά από φόρους                                              | (5.709.382,58)      | (8.899.965,82)       | (5.565.198,59)      | (11.239.558,49)      |
| Λοιπά συνολικά έσοδα                                                                 | (6.055,25)          | (85.414,77)          | --                  | --                   |
| Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα / (έξοδα)                                               | (5.715.437,83)      | (8.985.380,59)       | (5.565.198,59)      | (11.239.558,49)      |
| Αγορά Ιδίων Μετοχών                                                                  | (8.139,66)          | (8.072,94)           | (8.139,66)          | (8.072,94)           |
| Διανεμηθέντα μερίσματα                                                               | --                  | (897.030,16)         | --                  | (897.030,16)         |
| <b>Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης χρήσεως (31.12.2011 και 31.12.2010 αντίστοιχα)</b>   | <b>663.790,37</b>   | <b>6.387.367,86</b>  | <b>875.527,76</b>   | <b>6.448.866,01</b>  |

Θεσσαλονίκη 23 Μαρτίου 2012

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Ο Δ/ΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Δ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  
ΑΤ. ΑΗ 582847

Σ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  
ΑΤ. ΑΚ 031283

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ Δ/ΝΤΗΣ

Ο Δ/ΝΤΗΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

Η. ΜΑΛΑΝΔΡΗΣ  
ΑΤ. ΑΕ 123166

Θ. ΦΥΤΙΛΗΣ  
ΑΤ. ΑΑ 262854-Αρ. Αδείας 15514 ΑΤάξης

grafik@otenet.gr